Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

05.01.2014 проект

Об утверждении председателей постоянных комиссий

Думы городского округа Стрежевой

В соответствии с частью 5 статьи 33 Устава городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

Утвердить председателями постоянных комиссий Думы городского округа

Стрежевой:

-  ВОЙЦЕХОВИЧА Александра Геннадьевича - комиссии по социальным

вопросам;

-  ШАБАНОВА Федора Анатольевича – финансово-экономическая комиссии;

- СМЕТАНИНУ Татьяну Михайловну – комиссии по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройству и транспорту.

           2. Признать утратившими силу решения Думы городского округа Стрежевой:

-  от 27.10.2010 №11 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Думы

городского округа Стрежевой»;

- от 10.12.2012 №254  «Об утверждении председателя постоянной комиссии Думы

городского округа Стрежевой по социальным вопросам».

          3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk/ru.

Председатель Думы городского округа                                                              М.Н.Шевелева